

PROTOKÓŁ Nr 16/16
posiedzenia Komisji
Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej
z dnia 3 czerwca 2016 r.

Obecni Członkowie Komisji według załączonej listy obecności.

Posiedzenie otworzyła P. Małgorzata Gawor-Szczepanik – Przewodnicząca Komisji. P. Przewodnicząca powiedziała, że na dzisiejszym posiedzeniu wyjazdowym wizytacji zostanie poddana dwóm placówkom oświatowych Gminy Korytnica.

Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia Publicznego w dniu 3 czerwca br. W pełnym składzie osobowym wyruszyła do szkół w Górkach-Grubakach oraz w Maksymilianowie.

Pierwszą szkołą odwiedzoną przez komisję była szkoła w Górkach-Grubakach, po szkole i wokół Komisję oprowadziła pani Dyrektor szkoły. Komisja była pod wrażeniem zaangażowania dyrektora i grona pedagogicznego oraz uczniów aktywnie uczestniczących w życiu szkoły. Całość komisja oceniła bardzo dobrze, zwrócono również uwagę na fakt, że mimo iż jest to mała szkoła to jednak wyróżnia się na tle pozostałych szkół nie tylko wystrojem wnętrz, ale także i przede wszystkim aktywnością w uczestniczeniu w różnych wydarzeniach kulturalnych, co z pewnością jest zasługą urzędującej Pani dyrektor oraz kadry nauczycielskiej.

Kolejną szkołą do której się udała Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia Publicznego była szkoła w Maksymilianowie. To również mała szkoła o znacznie mniejszych zasobach lokalnych niż szkoła w Górkach-Grubakach. Szkoła mieszcząca się w starym przedwojennym budynku, w którym do remontu na pewno jest podłoga. Po szkole i wokół oprowadziła komisję pani Dyrektor szkoły, tu również komisja nie wniosła żadnych zastrzeżeń. Szkoła czysta i zadbana, komisja zauważyła zaś, że malowania wymaga dach szkoły. Jednoznacznie stwierdzono że w obydwu przypadkach nowopowstałe place zabaw przy szkołach zwiększyła ich atrakcyjność, oraz umożliwiły dzieciom aktywny wypoczynek.

Na tym Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia Publicznego zakończyła wizytację szkół i udała się do Urzędu Gminy celem spisania protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Małgorzata Gawor-Szczepanik